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Ekim ayı başında don bekleniyor.

Ekim ayında, kabuklu bit hastalığından etkilenen elma ve armut bahçelerinde, enfeksiyonu azaltmak için, yaprak

dökümünün başlangıcında ve meyveler toplandıktan sonra %5'lik üre çözeltisi ile bir uygulama yapılması tavsiye

edilir.

Sert çekirdekli meyve türlerinde, kitlesel yaprak dökümünden sonra, delik açan hastalık, erken kahverengi

çürüklük ve şeftali yaprak kıvırcıklığı etmenlerine karşı %2'lik Bordo bulamacı ile ilaçlama önerilir.

Meyve Bahçelerinde
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Faydalı kuşları çekmek için meyve ağaçlarına yuva kutuları ve yemlikler yerleştirilir.

Elma içkurdu, erik güvesi ve ceviz güvesi tırtıllarını barındıran oluklu mukavva tuzak bantlar toplanır ve

bahçelere asılan kafeslere yerleştirilir – ağaçkakanlar ve diğer kuşlar bantlardaki tırtılları yok eder.

Kış güvesi istilasına uğramış bahçelerdeki her ağacın gövdesine, 20–100 cm yüksekliğe bir yapışkan bant

yerleştirilir. Bantlar 20 cm genişliğinde kağıttan yapılır, üst ve alt kenarları bağlanır. Kaplama için yavaş kuruyan

bir yapıştırıcı kullanılır. Böceklerin banda ulaşmadan saklanmasını önlemek için, banttan toprak yüzeyine kadar

olan çatlak kabuk önceden kazınır.

Elma ve armut meyveleri, temiz alanlarda Kaliforniya kabuklubiti ve dut kabuklubiti varlığı açısından tasnif ve

işleme noktalarında kontrol edilir.
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Amerikan beyaz kelebeğinin tırtıl yuvaları, zararlının popülasyon yoğunluğunu belirlemek için sayılır.

Armut tomurcuk hortumlu böceğinin popülasyon yoğunluğunu belirlemek için Eylül sonunda başlatılan ağaç

silkme işlemine devam edilir. Yoğunluk ekonomik eşiği aştığında, yumurta bırakma öncesinde, ağaçlar herhangi
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bir gruptan bir temas insektisiti ile ilaçlanır – Decis 100 EC (12.25 ml/da) veya deltametrin bazlı başka bir ürün,

Sumi Alpha 5 EC (%0.03), Karate Zeon 5 SC (15 ml/da), Lamdex extra (100–120 g/da) ve diğerleri.

Armut bahçeleri, armut psillasına karşı şu insektisitlerden biri ile ilaçlanır – Bermectin (40–120 ml/da) veya

abamectin bazlı başka bir ürün, Voliam Targo 063 SC (75 ml/da), Imidan 50 WG (150 g/da), Delegate 250 WG

(30 g/da), Deka EC (50 ml/da) veya deltametrin bazlı başka bir ürün, Movento 100 SC (%0.12–0.15), Naturalis

(100–200 ml/da), Sineis 480 SC (30–44 ml/da), Flipper (1–2 l/da).

Aphelinus mali parazitoit arısı tarafından parazitlenmiş elma pamuklubiti bulunan sürgünler kesilir ve serin bir

yerde, bir barınak altında gölgede saklanır. Bu arıyı içeren elma pamuklubitleri siyah renktedir ve çıkış deliği

yoktur. Ertesi yılın baharında biyolojik mücadele için kullanılırlar.


